

**Bork Havn Invest 2010 ApS**

**Formervej 2, 6800 Varde**

---

**Årsrapport for**

**2021**

---

**CVR-nr. 25 37 26 62**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2022.

---

**Martin Velling**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bork Havn Invest 2010 ApS Formervej 2 6800 Varde
	CVR-nr.: 25 37 26 62
	Stiftet: 24. marts 2000
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 22. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Martin Velling Jens Astrup Madsen
<b>Direktion</b>	Martin Velling
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, 6800 Varde
<b>Kapitalinteresser</b>	Bork Havn Surfcenter A/S, Varde Westwind Surf Holding ApS, Bork

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom, besiddelse af værdipapirer og formueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 4.695.998 kr. mod 4.091.931 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>360.142</b>	<b>427.180</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-108.117	-119.979
<b>Driftsresultat</b>	<b>252.025</b>	<b>307.201</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	1.705.162
Indtægter af kapitalinteresser	2.188.055	1.911.979
Andre finansielle indtægter	2.558.301	459.137
1 Øvrige finansielle omkostninger	-304.553	-273.948
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.693.828</b>	<b>4.109.531</b>
2 Skat af årets resultat	2.170	-17.600
<b>Årets resultat</b>	<b>4.695.998</b>	<b>4.091.931</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-313.677	2.330.141
Udbytte for regnskabsåret	4.500.000	4.100.000
Overføres til overført resultat	509.675	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.338.210
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.695.998</b>	<b>4.091.931</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	4.226.026	4.346.005
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.226.026</u>	<u>4.346.005</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	2.872.420
5 Kapitalinteresser	6.622.486	3.860.146
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.385.927	1.426.045
7 Udlån	1.169.428	607.199
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.177.841</u>	<u>8.765.810</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.403.867</u></b>	<b><u>13.111.815</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	4.294.066	645.054
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	5.170	0
Andre tilgodehavender	0	264.063
Tilgodehavender i alt	<u>4.299.236</u>	<u>909.117</u>
Likvide beholdninger	965.179	2.937.787
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.264.415</u></b>	<b><u>3.846.904</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>19.668.282</u></b>	<b><u>16.958.719</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
8 Virksomhedskapital	150.000	150.000
9 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.188.055	2.501.732
10 Overført resultat	1.930.851	1.421.176
11 Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.500.000	4.100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.768.906</b>	<b>8.172.908</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	63.000	60.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>63.000</b>	<b>60.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.227.457	1.414.621
Deposita	9.500	9.500
12 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.236.957	1.424.121
12 Kortfristet del af langfristet gæld	187.457	185.834
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.500	14.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.380.295	5.887.449
Gæld til kapitalinteresser	0	855.966
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	17.600
Anden gæld	17.167	340.341
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.599.419	7.301.690
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.836.376</b>	<b>8.725.811</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>19.668.282</b>	<b>16.958.719</b>
<b>13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>14 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	272.704	241.978
Andre finansielle omkostninger	<u>31.849</u>	<u>31.970</u>
	<b><u>304.553</u></b>	<b><u>273.948</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-5.170	17.600
Regulering af udskudt skat	<u>3.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>-2.170</u></b>	<b><u>17.600</u></b>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	5.918.123	5.942.023
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-23.900</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>5.918.123</u></b>	<b><u>5.918.123</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-1.572.118	-1.452.139
Årets af- /nedskrivninger	<u>-119.979</u>	<u>-119.979</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-1.692.097</u></b>	<b><u>-1.572.118</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>4.226.026</u></b>	<b><u>4.346.005</u></b>



## Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Anskaffelsessum, primo	1.825.305	1.825.305
Afgang i årets løb	<u>-1.825.305</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.825.305</u></b>
Opskrivninger primo	1.047.115	-58.047
Årets resultat	0	1.705.162
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	1.102.885	0
Udbytte	<u>-2.150.000</u>	<u>-600.000</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.047.115</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.872.420</u></b>
<b>5. Kapitalinteresser</b>		
Anskaffelsessum, primo primo	605.529	297.979
Afgang i årets løb	4.126.881	307.550
Opskrivning, primo	<u>-297.979</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>4.434.431</u></b>	<b><u>605.529</u></b>
Opskrivninger primo	3.254.617	2.029.638
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.188.055	1.911.979
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-1.304.117	0
Udbytte	<u>-1.950.500</u>	<u>-687.000</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>2.188.055</u></b>	<b><u>3.254.617</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>6.622.486</u></b>	<b><u>3.860.146</u></b>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Bork Havn Surfcenter A/S	Varde	35,43 %
Westwind Surf Holding ApS	Bork	46 %

## Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	557.140	729.690
Tilgang i årets løb	447.786	135.000
Afgang i årets løb	0	-307.550
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.004.926</u></b>	<b><u>557.140</u></b>
Opskrivninger primo	868.905	671.391
Årets opskrivninger	512.096	197.514
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>1.381.001</u></b>	<b><u>868.905</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>2.385.927</u></b>	<b><u>1.426.045</u></b>
<b>7. Udlån</b>		
Kostpris primo	607.199	755.803
Tilgang i årets løb	908.470	0
Afgang i årets løb	-346.241	-148.604
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.169.428</u></b>	<b><u>607.199</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.169.428</u></b>	<b><u>607.199</u></b>
Der specificeres således:		
Indskudskapital, Hawblink 4 A/S	260.958	607.199
Ansvarlig lån, Fish and Surf ApS	908.470	0
	<b><u>1.169.428</u></b>	<b><u>607.199</u></b>
<b>8. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	150.000	150.000
	<b><u>150.000</u></b>	<b><u>150.000</u></b>
<b>9. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	2.501.732	1.971.591
Resultatandel	-313.677	2.330.141
Udloddet udbytte	0	-1.800.000
	<b><u>2.188.055</u></b>	<b><u>2.501.732</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>10. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.421.176	1.959.386
Årets overførte overskud	509.675	-2.338.210
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>1.800.000</u>
	<b><u>1.930.851</u></b>	<b><u>1.421.176</u></b>

### 11. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte primo	4.100.000	1.700.000
Udloddet udbytte	-4.100.000	-1.700.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>4.500.000</u>	<u>4.100.000</u>
	<b><u>4.500.000</u></b>	<b><u>4.100.000</u></b>

### 12. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.414.914	187.457	1.227.457	660.089
Deposita	<u>9.500</u>	<u>0</u>	<u>9.500</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.424.414</u></b>	<b><u>187.457</u></b>	<b><u>1.236.957</u></b>	<b><u>660.089</u></b>

### 13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.415 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 4.226 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 14. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M V Holding af 2009 ApS, CVR-nr. 32 65 69 27, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

## Noter

---

### 14. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Martin Velling

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-465377434198  
Tidspunkt for underskrift: 07-06-2022 kl.: 11:10:55  
Underskrevet med NemID

## Martin Velling

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-465377434198  
Tidspunkt for underskrift: 07-06-2022 kl.: 11:10:55  
Underskrevet med NemID

## Jens Astrup Madsen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-167053716197  
Tidspunkt for underskrift: 04-06-2022 kl.: 20:04:55  
Underskrevet med NemID

## Alexander Hardy Josef Müller Rasmuss...

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1255072580640  
Tidspunkt for underskrift: 08-06-2022 kl.: 07:51:39  
Underskrevet med NemID

## Martin Velling

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-465377434198  
Tidspunkt for underskrift: 09-06-2022 kl.: 15:30:21  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: aba7b4JPmu247761031